РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Новозоринского сельсовета
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024                                   п. Новые Зори                                           №  31

 О внесении изменений в Постановление Администрации
 Новозоринского сельсовета Павловского района
 Алтайского края от 29.12.2020 №108
 «О порядке  осуществления Администрацией
 Новозоринского сельсовета Павловского района
 Алтайского края полномочий администратора
 доходов бюджета Новозоринского сельсовета
 Павловского района  Алтайского края»

1. В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации возложить на Администрацию Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края следующие полномочия администратора доходов:
           контроль за правильностью исчисления, полноты и своевременностью уплаты налогов (сборов) и иных обязательных платежей;
          начисление пеней и штрафов;
          взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
          принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней, штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата  и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;
         принятие решений о зачете (уточнении) платежей и преставление соответствующего уведомления в орган Федерального казначейства;
         закрепить за Администрацией Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края, код дохода согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 06.02.2024 года.

Глава Новозоринского сельсовета                                             Е. В. Варламова

Павловского района Алтайского края

                                                                                          Приложение № 1
                                                                                          К постановлению администрации
                                                                                          Новозоринского сельсовета
                                                                                          Павловского района Алтайского края
                                                                                          №  31 от  06.02.2024г.

Перечень кодов доходов Администрации Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края, по которым Администрация Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края  осуществляет полномочия администраторов доходов бюджета

	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303

	Администрация Новозоринского сельсовета

	303
	2 02  29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений